
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Topolná

Topolná 420, 687 11 Topolná
tel.č.: 572 508 621 | e-mail: obec@topolna.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1/2024 Zastupitelstva obce Topolná

konané dne 6. 3. 2024 v zasedací místnosti obecního úřadu od 18:00 hod.

1a/1Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Topolná  schvaluje  doplnění  programu  jednání  o  bod  č.  13  "Vklad
vodohospodářského  infrastrukturního  majetku  do  společnosti  Slovácké  vodárny  a
kanalizace,  a.  s."

1b/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje program jednání zastupitelstva obce

2/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje osoby zapisovatele, členy návrhové komise, skrutátora
a ověřovatelů zápisu

3/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná bere na vědomí plnění usnesení z minulého zasedání ZO

4/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná bere na vědomí zprávu o činnosti rady obce

5/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná bere na vědomí zprávu kontrolního výboru

6/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná bere na vědomí zprávu  finančního výboru

7a/1Z/2024 Zastupitelstvo  obce  Topolná  se  seznámilo  s  výší  poskytnutých  dotací  z  rozpočtu  obce
jednotlivým spolkům a organizacím v kompetenci RO

7b/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje dotaci  z  rozpočtu obce pro Tělovýchovná jednota
Topolná, z.s. IČ: 61704377

provozní dotaci ve výši 400.000,-Kč

8/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná bere na vědomí zprávu o Uplatňování územního plánu Topolná
v uplynulém období 2014 - 2023

9a/1Z/2024 Zastupitelstvo  obce Topolná  určuje  termín pro  konání  slavnostního  obřadu,  při  kterých
dochází k přijetí prohlášení o uzavření manželství na: sobotu.

9b/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná určuje místem pro konání  slavnostních obřadů,  při  kterých
dochází  k  přijetí  prohlášení  o  uzavření  manželství:  Zasedací  místnost  obecního  úřadu
Topolná č. p. 420. 

10/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje přijetí daru spoluvlastnických podílů na pozemcích

- p.č. 1030/622, zapsaný na LV č. 2000, velikost podílu celkem 54,58/423 o celkové výměře
18,7100 m2, od 41 spoluvlastníků

- p.č. 1030/575, zapsaný na LV č. 1346, velikost podílu celkem 104,44/423 o celkové výměře
22,4651 m2, od 68 spoluvlastníků

- p.č. 3302/30, zapsaný na LV č. 1544, velikost podílu celkem 106,44/423, o celkové výměře
6,7909 m2, od 70 spoluvlastníků

- p.č. 1030/626, zapsaný na LV č. 1948, velikost podílu celkem 91,77/423, o celkové výměře
435,6098 m2, od 64 spoluvlastníků

- p.č. 1030/466, zapsaný na LV č. 2079, velikost podílu celkem 104,91/423, o celkové výměře
21,0764 m2, od 67 spoluvlastníků

- p.č. 3302/11, zapsaný na LV č. 2072, velikost podílu celkem 110,44/423, o celkové výměře



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

27,9413 m2, od 71 spoluvlastníků

- p.č. 3302/19, zapsaný na LV č. 2072, velikost podílu celkem 110,44/423, o celkové výměře
30,2826 m2, od 71 spoluvlastníků

11/1Z/2024 Zastupitelstvo obce Topolná schvaluje nákup spoluvlastnických podílů na pozemcích

- p.č. 1030/622, zapsaný na LV č. 2000, velikost podílu celkem 59/423, o celkové výměře
20,2252 m2, od 22 spoluvlastníků, za cenu 708,- Kč

- p.č. 1030/575, zapsaný na LV č. 1346, velikost podílu celkem 96,19/423, o celkové výměře 
20,6905 m2, od 34 spoluvlastníků, za cenu  724,- Kč

- p.č. 3302/30, zapsaný na LV č. 1544, velikost podílu celkem 96,19/423, o celkové výměře
6,1369 m2, od 34 spoluvlastníků, za cenu  215,- Kč

- p.č. 1030/626, zapsaný na LV č. 1948, velikost podílu celkem 96,19/423, o celkové výměře
437 ,5202 m2, od 34 spoluvlastníků, za cenu  15 313,- Kč

- p.č. 1030/466, zapsaný na LV č. 2079, velikost podílu celkem 92,19/423, o celkové výměře
18,5210 m2, od 33 spoluvlastníků, za cenu  648,- Kč

- p.č. 3302/11, zapsaný na LV č. 2072, velikost podílu celkem 92,19/423, o celkové výměře
23,3241 m2, od 33 spoluvlastníků, za cenu  816,- Kč

- p.č. 3302/19, zapsaný na LV č. 2072, velikost podílu celkem 92,19/423, o celkové výměře
25,2785m2, od 33 spoluvlastníků, za cenu  885,- Kč

12/1Z/2024 Zastupi te ls tvo  obce  Topolná  souhlas í  s  vk ladem   vodohospodářského
infrastrukturního majetku na pozemcích parcení číslo: 1899, 1903/1, 1912/1, 1915/1, 1915/4,
1918/2,  1921,  2023/1,  2023/2,  2023/4,  2023/6,  2023/10,  2023/11,  2023/22,  2023/27,
2023/41, 2023/43, 3232/3, 3234 do společnosti  Slovácké vodárny a kanalizace, a.  s.  IČ:
49453866.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Topolná souhlasí se zapojením obce Topolná do společného financování sociálních služeb
v ORP Uherské Hradiště prostřednictvím Fondu s předpokládanou výchozí částkou 168,- Kč na 1 obyvatele

Ing. Roman Dujíček
starosta  obce


